
1 

 
ZZDW.6/391/80/8-12/2018               Koszalin, dnia 21.05.2018 r. 

 
 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje informacje 

odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na Opracowanie studium 

wykonalności dla projektu pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 114 na szlakowym odcinku 

Brzózki-Trzebież oraz przebudowa przejścia przez miejscowości Warnołęka i Brzózki 

realizowanego w ramach RPO WZ 2014-2020.   

 

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi   

11 497,83 złotych (brutto). 

  

O
fe

rt
a
 N

r 

Wykonawca Cena brutto 
PLN 

Dośw. osoby 
wskazanej do 

oprac. studium  
w cz. analitycznej 
(ilość opracowań) 

Dośw. osoby 
wskazanej do 

oprac. studium  
w cz. opisowej 

(ilość opracowań) 

Termin wykonania 
zamówienia/ 

skrócenie terminu 
–  

I etapu  
(ilość dni) 

Warunki 
płatności 

1 

Centrum Funduszy UE 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Batorego 46/52 lok. 14 
87-100 Toruń 

2 164,80 3 4 

I etap – 40 dni,  
II etap  do dnia 

30.11.2018r. 
/skrócenie  

10 dni 

do 14 dni od 
daty doręczenia 
Realizatorowi 

umowy 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury  

2 

DELTA PARTNER 
Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Gospodarczych 
ul. Zamkowa 3A/1 
43-400 Cieszyn 

4 797,00 7 7 

I etap – 40 dni, 
II etap  do dnia 

30.11.2018r. 
/skrócenie  

10 dni 

do 14 dni od 
daty doręczenia 
Realizatorowi 

umowy 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury  

3 

Master Consulting Sp. z o.o. 
Oddział w Warszawie 
ul. Hoża 29/31 lok. 79 
00-521 Warszawa 

4 735,50 3 3 

I etap – 40 dni, 
II etap  do dnia 

30.11.2018r. 
/skrócenie  

10 dni 

do 14 dni od 
daty doręczenia 
Realizatorowi 

umowy 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury  

4 

International Management 
Services sp. z o.o. 
ul. Felicjanek 4/10 
31-104 Kraków  
 

29 397,00 3 3 

I etap – 40 dni, 
II etap  do dnia 

30.11.2018r. 
/skrócenie  

10 dni 

do 14 dni od 
daty doręczenia 
Realizatorowi 

umowy 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury  

5 
HABITAT PRIME Sp. z o.o. 
ul. Modzelewskiego 37/U6 
02-679 Warszawa 

4 920,00 3 3 

I etap – 40 dni, 
II etap  do dnia 

30.11.2018r. 
/skrócenie   

10 dni 

do 14 dni od 
daty doręczenia 
Realizatorowi 

umowy 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury  



2 

6 
Proksen Sp. z o.o. 
ul. Lubicka 44 
87-100 Toruń  

7 134,00 3 3 

I etap – 40 dni, 
II etap  do dnia 

30.11.2018r. 
/skrócenie   

10 dni 

do 14 dni od 
daty doręczenia 
Realizatorowi 

umowy 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury  

7 

Kancelaria Podatkowa ASSET 
Maciej Baranowicz 
ul. Wojska Polskiego 24-26 
75-712 Koszalin 

5 466,12 3 3 

I etap – 40 dni, 
II etap  do dnia 

30.11.2018r. 
/skrócenie  

10 dni 

do 14 dni od 
daty doręczenia 
Realizatorowi 

umowy 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury  

 

W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, 

Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  

do tej samej grupy kapitałowej co inny Wykonawca składający ofertę – formularz  

w załączeniu. Oświadczenie należy złożyć w oryginale.  

  

 

 

 

Załącznik: 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Pieczęć Wykonawcy 

Oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności  

do grupy kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

„Opracowanie studium wykonalności dla projektu pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej  

nr 114 na szlakowym odcinku Brzózki-Trzebież oraz przebudowa przejścia przez miejscowości 

Warnołęka i Brzózki realizowanego w ramach RPO WZ 2014-2020.  ” 

 
oświadczam, że*: 
 

 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy  
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. 2018.798 ze zm.); 
 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy  
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. 2018.798 ze zm.), 
w której skład wchodzą następujące podmioty: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

…………………………………………. 
(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 
(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 
 
* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 
** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  
(t.j. Dz. U. 2018.798 ze zm.) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są 
kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego 
przedsiębiorcę. 

 

 

 

  


